
 

1 
 

 

 

Uchwała nr 549/02/2020 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek 

w Uchwale nr 460/06/2019 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia programów studiów  

w Uniwersytecie Rzeszowskim 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85) Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr 460/06/2019 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 27 czerwca 

2019 r. w sprawie ustalenia programów studiów w Uniwersytecie Rzeszowskim (z późn. zm.), 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się sprostowania oczywistych omyłek w tekście załączników stanowiących 

opis programu studiów dla kierunków:  
 

1) załączniki nr: 6.1., 6.2., 6.3. stanowiące opis programu studiów dla kierunku 

architektura krajobrazu, studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia  

o profilu ogólnoakademickim, otrzymują brzmienie określone w załącznikach  

nr: 1.1., 1.2., 1.3. do niniejszej uchwały, 

2) załączniki nr: 7.1., 7.2., 7.3. stanowiące opis programu studiów dla kierunku 

architektura krajobrazu, studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia  

o profilu ogólnoakademickim, otrzymują brzmienie określone w załącznikach  

nr: 2.1., 2.2., 2.3. do niniejszej uchwały, 

3) załączniki nr: 43.1., 43.2., 43.3. stanowiące opis programu studiów dla kierunku 

logistyka w sektorze rolno-spożywczym, studia stacjonarne pierwszego stopnia  

o profilu ogólnoakademickim, otrzymują brzmienie określone w załącznikach  

nr: 3.1., 3.2., 3.3. do niniejszej uchwały, 

4) załączniki nr: 50.1., 50.2., 50.3. stanowiące opis programu studiów dla kierunku 

ochrona środowiska, studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia  

o profilu ogólnoakademickim, otrzymują brzmienie określone w załącznikach  

nr: 4.1., 4.2., 4.3. do niniejszej uchwały, 

5) załączniki nr: 51.1., 51.2., 51.3. stanowiące opis programu studiów dla kierunku 

ochrona środowiska, studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia  

o profilu ogólnoakademickim, otrzymują brzmienie określone w załącznikach  

nr: 5.1., 5.2., 5.3. do niniejszej uchwały, 

6) załączniki nr: 52.1., 52.2., 52.3. stanowiące opis programu studiów dla kierunku 

odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami, studia stacjonarne  



 

2 
 

i niestacjonarne pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim, otrzymują 

brzmienie określone w załącznikach nr: 6.1., 6.2., 6.3. do niniejszej uchwały, 

7) załączniki nr: 53.1., 53.2., 53.3. stanowiące opis programu studiów dla kierunku 

odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami, studia stacjonarne  

i niestacjonarne drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim otrzymują brzmienie 

określone w załącznikach nr: 7.1., 7.2., 7.3. do niniejszej uchwały, 

8) załączniki nr: 60.1., 60.2., 60.3. stanowiące opis programu studiów dla kierunku 

rolnictwo, studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim, otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr: 8.1., 8.2., 8.3. 

do niniejszej uchwały, 

9) załączniki nr: 61.1., 61.2., 61.3. stanowiące opis programu studiów dla kierunku 

rolnictwo, studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim, otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr: 9.1., 9.2., 9.3. 

do niniejszej uchwały, 

10) załączniki nr: 67.1., 67.2., 67.3. stanowiące opis programu studiów dla kierunku 

technologia żywności i żywienie człowieka, studia stacjonarne i niestacjonarne 

pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim, otrzymują brzmienie określone w 

załącznikach nr: 10.1., 10.2., 10.3. do niniejszej uchwały, 

11) załączniki nr: 68.1., 68.2., 68.3. stanowiące opis programu studiów dla kierunku 

technologia żywności i żywienie człowieka, studia stacjonarne i niestacjonarne 

drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim, otrzymują brzmienie określone  

w załącznikach nr: 11.1., 11.2., 11.3. do niniejszej uchwały. 
 

2. Miejsca, w których dokonano sprostowania omyłek, o których mowa w ust. 1, wskazuje 

się w załącznikach do niniejszej uchwały kursywą.  

§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 460/06/2019 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia programów studiów  

w Uniwersytecie Rzeszowskim (z późn. zm.) pozostają bez zmian.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat i ma zastosowanie dla studiów 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020 i w latach następnych. 

 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 

 


